Ao
ey
a-n
CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CE. 00252280128
43
DETERMINAZIONE
- *""'11 i ?EP}?U-
N. U273 REG. DETERMINE DATA § Ak e

OGGETTO: ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI PRIVATI
- L.13/89 ~ DOMANDE AMMISSIBILI BANDO FABBISOGNO 2017

SETTORE N.10 GOVERNO DEL TERRITORIO
Ufficio/Servizio:

CAPITOLO: / IMPEGNO: / DEL BILANCIO

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolariti contabile;
[ ] Rilascia il visto attestante la copertura finanziatia;
Vista la disponibiliti di pagamento;

Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Casteﬂanza, ‘m b AT S0 iy :3 o \ 5
IL. RESPONSABILE DEL SETFORE ECONQ %ﬁ@ %AN ZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti -&;ﬂ%@f‘ﬁ

vy

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale




SETTORE 10 GOVERNO DEL TERRITORIO
LA SOTTOSCRITTA ARCH. ANTONELLA PISONI, RESPONSABILE DEI, SETTORE

OGGETTO: ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI PRIVATI
- L.13/89 - DOMANDE AMMISSIBILI BANDO FABBISOGNO 2017

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale .56 del 14.03.2018 con cut si approvava il Piano
Esecutivo di Gestione, Piano degli Obiettivi e Piano delle Performance 2018/2020 - Approvazione e si
individuavano i tesponsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;

VISTI:
* Tart. 107 (funzioni e responsabilita della ditigenza) del D.Lgs. 267/2000;
® Tlart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale
degli uffici e dei servizi;
~—PREMESSO che

® la Regione Lombardia — Casa e opere pubbliche, con Decreto Dirigente Struttura del 15.12.2009 n.14032
ha emanato le “Tudicazioni per Vacesso ai contribusi per Leliminazdone delle barriere architettoniche neglt edgfice
residensiali privati e criteri di controllo™

® dal 2010 la trasmissione delle domande di contdbuto per il superamento e Pabbattimento delle barriere

architettoniche negli edifici privati avverra unicamente attraverso specifico applicativo informatico -
BARCH;

¢ entro it 1° marzo di ogni anno il Comune raccoglie le domande petvenute e ne verifica Ia sussistenza dej
requisiti;

® entro 30 gg. dalla scadenza del termine per la presentazione delle domande, il comune, sulla base delle
domande fitenute ammissibili, stabilisce il proprio fabbisogno e:

- ptedispone I'elenco, che dovra essere reso pubblico mediante affissione ail'albo comunale;

- comunica alla Regione — Sede Territotiale competente — il fabbisogno mediante provvedimento
amministrativo, unitamente ad un elenco delle domande ammesse (tramite procedura on-line);

VISTE le 0.6 domande petvenute e la verifica delle stesse (allegato A);

CONSIDERATO che
® entro il termine del 01/03/2017 sono pervenute n.6 domande;

® che le stesse sono ritenute ammissibili alla richiesta di contributo e pertanto sono state insetite
nellapplicativo informatico on-line BARCH della Regione Lombardia;

RICHIAMATA la Deliberazione G.C.n.4 del 18/01/2017 con la quale veniva approvato il Piano Triennale
per Ia Prevenzione della Corruzione — 2017/ 2019,

VERIFICATO che non sussistono confliti di interesse con i soggettl con cui si instaura il rapporto
contrattuale derivante dal presente provvedimento;

DETERMINA
1. procedete alla pubblicazione all’albo pretorio dellelenco delle domande ritenute ammissibili al
contributo per I'eliminazione delle bartiere atchitettoniche;
2. di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;
3. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per Papposizione dei
pareti di competenza di cui al presente atto nelle scritture dell’Ente.




)

{ SETTORE AFFARI GENERALI

W,

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

ALN. U273
“"F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Castellanza, i1 0“7 2018 S Reg, Pybblic.

SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi dell’art. 124 del D.Igs. n. 267/2000, viene oggi .pubblic_ata all’Albo Pretorio e vi rimatri fino

3.1 giom() r~=\ ,n: :”3?‘;_ ?ﬁ,‘{%‘l
IL MESSO COMUNALE
Fto GUIDO GRIMOLD]

4




